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Rimmelin uusi BB Cream Radiance tuo kasvoille luonnollista hehkua 

 
 
Rimmel BB Cream Radiance 9-in-1 Skin Perfecting Makeup -BB-voide kirkastaa kasvoja ja tuo niille 
luonnollisen, terveen näköisen hehkun. BB-voide yhdistää yhdeksän ominaisuutta samaan tuotteeseen: 
BB Cream Radiance pohjustaa meikin, tasoittaa ihoa, peittää ihon pienet virheet, kosteuttaa ihoa, auttaa 
peittämään ihohuokoset, virkistää väsynyttä ihoa ja kirkastaa ihoa antaen 
samalla luonnollisen peittävyyden ja hehkuvan lopputuloksen. 
 
BB Cream Radiancen kevyt koostumus jättää kasvoille luonnollisen 
lopputuloksen, eikä erillistä meikinpohjustusvoidetta tarvita. Kevyt koostumus 
sulautuu helposti ihoon ja Shea-voita sisältävä koostumus tasoittaa ihoa ja 
kosteuttaa sitä 24 tunnin ajan. C-vitamiini auttaa kirkastamaan ihoa. Tuotteen 
aurinkosuojakerroin SPF 20 suojaa ihoa haitallisilta UV-säteiltä. 
 
BB Cream Radiance -BB-voiteesta tulee Suomessa myyntiin kaksi eri sävyä, Light 
ja Medium.    
 
Tuotetiedot 
 
BB Cream Radiance 9-in-1 Skin Perfecting Makeup, 30 ml, suositushinta 10,90 

euroa, tulee myyntiin huhti-toukokuussa 2015. 

 
Yhteystiedot ja kuvausnäytteet 

BERNER OY, kulutustavarat‐osasto 
Maria Rämö, puh. 0207 91 4527, sähköposti: maria.ramo@berner.fi 
 
Tuotekuvat: http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=13185-gdmicgmdhe&l=FI 
 
Uusimmat tiedotteemme löytyvät osoitteesta: http://news.cision.com/fi/berner-oy 

Berner Kulutustavarat on myynnin ja markkinoinnin moniosaaja, joka tuntee suomalaisen kuluttajan tarpeet. 
Tuotevalikoimaan kuuluvat Bernerin omat päivittäistavaramerkit sekä maahantuodut kansainväliset 
kosmetiikkamerkit. Osaston kotimaisia tuotemerkkejä ovat Herbina, Ainu, XZ, LV, Oxygenol, Rajamäen, Korrek ja 
Lasol. Johtavana kosmetiikan maahantuojana Berner edustaa Suomessa myös monia kansainvälisiä merkkejä, 
kuten Calvin Klein, Chloé, Clarins, Gatineau, IsaDora, Mavala, Marc Jacobs, philosophy, Rimmel, Sally Hansen ja 
Sensai. Maahantuotujen tuotteiden valikoimaan kuuluvat myös Kikkomanin ja Saclán elintarvikkeet, BabyBjörn 
-lastentarvikkeet sekä Omron-hyvinvointituotteet. www.berner.fi / kulutustavarat 
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